А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2024 г. № 27

О присвоении наименования элементу улично- дорожной сети

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131 – ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. №443- ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить наименование элементу улично – дорожной сети:

     - Российская Федерация, Волгоградская область,

Среднеахтубинский муниципальный район, Верхнепогроменское сельское

поселение, село Верхнепогромное, территория Окружная, улица Полевая;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов